A ut exclamaret characterem substantiæ Patris Filii  
 Isti autem veritatem in mendacium conve-  
 tentantes, introducunt vituperationes atque qu-  
 tas voces has, venerabilium imaginum odio c-  
 gentes [Gr., affixi]. Unde incidunt in intell  
 blasphemiam commendantes, atque in repr-  
 sensum traditi, adhuc iniquant :

*Gregorius episcopus legit :*

« Si quis incircumscripam Dei Verbi essen-  
 » atque subsistentiam, pro eo quod incarnatur  
 » studuerit per materiales colores in imagi  
 » humana forma circumscribere, et non p  
 » Deum prædicat, illud nihilominus etiam pos  
 » carnationem incircumscripam esse, anathe-

*Epiphanius episcopus legit :*

Tanquam circa opportunas ecclesiasticas  
 tiones insanabiliter infirmati, et pestilenti lan-  
 sensum corruptum habentes, hæc asserunt, et  
 tagium deceptionis recto sermone applicant; et  
 piuntur mente, incircumscripam naturam  
 Verbi, et circumscripam et ab ipso assum-  
 carnem confundentes; hoc enim expresse in  
 quod ab ipsis est dictum: Nihilominus etiam  
 incarnationem incircumscripam esse. Ubi aliq-  
 hanc levem assertionem adinvenit sap  
 circa inania? Nam plenus blasphemiam sensu  
 incircumscripam post incarnationem asserere  
 omnia Dominum Jesum Christum verum Deum  
 strum, et maxime ipso discipulis perhibente:  
 rus amicus noster dormit; et gaudeo propter vo-  
 non eram ibi (Joan. xi). Ergo, non eram ibi, et  
 scriptionis est proprium? et oppido  
 Sed ut ea quæ ante passionem de hoc evan-  
 dicta sunt, omittamus, quæ post resurrectionem  
 sunt dicam. Mulieribus apparens incircumsc-  
 nullatenus erat: semetipsum manifestare  
 discipulis, circumscriptionis est proprium.  
 clausis intrare, et a Thoma palpari quid aliud  
 circumscripam est? Et discipulis in Galilæam  
 bus, illic ab eis videri et adorari, hoc ipsi  
 (Luc. xxiv, Joan. xx). Videntibusque dis-  
 ascendere in cælum, et angelo super istos:  
 atque dicente: Viri, quid statis intuentes in  
 D Hic Jesus qui assumptus est a vobis in cælum,  
 niet quemadmodum vidistis eum euntem in  
 (Act. 1). Putas non sunt hæc circumscrip-  
 etiam valde. Sic enim et omnes deiferi Patres  
 docent; et manifestum est his qui bene s-  
 quod secundum id quidem quod Deus et Verbum  
 et Patris, est invisibilis, incircumscripam,  
 prehensibilis, et in omni loco sit dominationis  
 secundum id autem quod humanam naturam  
 pit, et visibilis et circumscripam, juxta quod  
 discipulis ait, non illic se fuisse: et comprel-  
 lis est, ut Thomas nos certos reddidit (Joan. 11).  
 In multas ergo malitias per unam blasphemiam  
 concinunt deceptoriam Christianos accusantiu